

Dodavatel: HRAZDÍRA - ELEKTRO s.r.o. Javorník 51 257 63 Trhový Štěpánov IČ: 27209369 DIČ: CZ27209369 Telefon: 317 728 962 Fax: 317 728 963 E-mail: hrazdira@hrazdira.cz www.hrazdira.cz Provozovna: Na Mýtě 256 01 Benešov u Prahy	Odběratel: IČ: 62958283 DIČ: CZ62958283 Technické služby Vlašim s.r.o. K Borovičkám 1732 258 01 Vlašim Tel.: Konečný příjemce:
Nabídka č.: 25NA00633 Datum zápisu: 23.10.2025 Platno do: 31.12.2025	

Stavba: Ctiboř - sběrný dvůr, nová trafostanice 22/0,4kV, přípojka VN 22kV, areálové rozvody NN 0,4kV

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Dodávky zařízení, Transformátor, rozvaděče, Omezovače, pojistky	1 ks	563 830,00		563 830,00	21%	118 404,30	682 234,30
Materiál elektromontážní, Kabel AXEVCEY 120, Koncovky, konzole, svodové příslušenství, Zemní pásy, svorky, stožár	1 ks	1 588 550,00		1 588 550,00	21%	333 595,50	1 922 145,50
Zemní a stavební materiál, Písek, krycí desky, beton	1 ks	266 271,00		266 271,00	21%	55 916,91	322 187,91
Elektromontážní práce	1 ks	554 122,00		554 122,00	21%	116 365,62	670 487,62
Zemní práce	1 ks	2 459 341,00		2 459 341,00	21%	516 461,61	2 975 802,61
Ostatní náklady, Doprava, zdvihací zařízení, plošiny	1 ks	64 950,00		64 950,00	21%	13 639,50	78 589,50
Revizní zpráva	1 ks	14 400,00		14 400,00	21%	3 024,00	17 424,00
Koordinace, PPV, dokumentace skt. pr., Prořez atd.	1 ks	469 308,00		469 308,00	21%	98 554,68	567 862,68
Součet položek				5 980 772,00		1 255 962,12	7 236 734,12
CELKEM K ÚHRADĚ							7 236 734,12

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Nabídka je zpracována dle dodané projektové dokumentace.						
Vystavil: Jiří Hrazdíra ml. hrazdira.jiri.ml@hrazdira.cz						